1

CONTINUIDADE DA SESSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 079/2021 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº 1151/2021

A Pregoeira, no uso de atribuições legais, comunica a data da continuidade

da sessão do Edital de Licitação nº 079/2021, modalidade Pregão Eletrônico, referente

aos itens 2 e 3, que ocorrerá no dia 11 de agosto de 2021 às 15h00min no sistema

BBMNET, constante na página eletrônica do BBMNET – Licitações Públicas, no

endereço www.bbmnetlicitações.com.br.

O Edital em referência tem como objeto “Promover registro de preço,

consignado em ata, para futura e eventual aquisição de jalecos e máscaras M19, com

filtro em policarbonato em atendimento à demanda das Unidades de Ensino atendidas

pela Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações e demais condições

contidas neste edital e seus anexos.”

Sabará, 05 de agosto de 2021.

Priscila Félix Barbosa

Pregoeira Oficial

Portaria Municipal nº002/2021